ш

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " / А ________201 i 7 г. Ха 'У£ 7 ^ 0 г. Кыштьш

Об осуществлении ИП Чавдаевой А.П.
и ИП Пискунова О.В. пассажирских перевозок
по маршруту № 4«КМЭЗ -  2-я Южная»

Учитывая обращения жителей Кыштымского городского округа, в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Кыштымского городского
округа от 05.09.2016г. № 2046 «Об утверждении Положения об организации
транспортного обслуживания в границах Кыштымского городского округа»
(в ред. пост, от 29.11.2017г. № 2494)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить право индивидуальным предпринимателям
Чавдаевой А.П. и Пискунову О.В. осуществляющим пассажирские перевозки
по маршруту № 4 «КМЭЗ - 2-я Южная», с 16.07.2018г. до 01.10.2018г.
осуществлять данные маршруты по укороченным маршрутам в соответствии
с прилагаемым расписанием (приложение 1, 2).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Алифанов С.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского Л. А. Шеболаева

А  ДМИНИСТРАЦИЯК.ЫШТЫМСКОГОГОРО ДСКОГООК РУГ А
Ч Ш Ш С Ш  о  g  Л А С  t и  Ж

ОБЩИЙ ОТДЕЛ / %
КОПИЙ ВЕРНА

Д 0КУМЕНТ0ВЕД P f / f
Х оменко в  . В Л % \ 1
11.07.HJ18

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от «/А> 2018 г. №

Расписание движения автобуса
по маршруту № 4 «Центр» - 2-я Южная» (сезонный)

ИП Чавдаева А.П.
с 16.07.2018г. по 01.10.2018г.

Приложение 2
К постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от «1Р» Р£- 2018 г. №

Расписание движения автобуса
по маршруту № 4 «Центр» - 2-я Южная» (сезонный)

ИП Пискунов О.В.
с 16.07.2018г. по 01.10.2018г.

Ул. К. Либкнехта
(остановка ГИБДД)

«Центр» 2-я Южная

17:40 17:44 17:54
Отправление 18:14